О
б
з
о
р
 с
е
м

• Солнечная тепловая энергия и фотовольтаика
• Автоматически управляемые транспортные системы
• Краны и подъемное оборудование
• Ветроэлектрические установки
2 ИНЕРЦИАЛЬНЫЕ ДАТЧИКИ | SICK Обзор семейств продукции | 2021-05-29 16:52:40
Может быть изменено производителем без предварительного уведомления
TMM55
ДАТЧИКИ НАКЛОНА
Информация для заказа
Другие варианты исполнения устройства и аксессуары  www.sick.com/TMM55
• Интерфейс связи: Аналоговый
• Коммуникационный интерфейс, детальное описание: 4...20 mA
• Количество осей: 2
• Материал корпуса: Пластик (АБС)
Диапазон измерения Тип Артикул
± 10° TMM55E-PMH010 1073780
± 45° TMM55E-PMH045 1073781
± 60° TMM55E-PMH060 1073782
• Интерфейс связи: Аналоговый
• Коммуникационный интерфейс, детальное описание: 0...10 V
• Количество осей: 2
• Материал корпуса: Пластик (АБС)
Диапазон измерения Тип Артикул
± 10° TMM55E-POH010 1073783
± 45° TMM55E-POH045 1073784
± 60° TMM55E-POH060 1073785
2021-05-29 16:52:40 | Обзор семейств продукции
Может быть изменено производителем без предварительного уведомления
ИНЕРЦИАЛЬНЫЕ ДАТЧИКИ | SICK 3